

Kontrollkomiteens beretning for 2019

Kontrollkomiteens oppgaver og arbeid:

Kontrollkomiteens oppgaver etter NIFs lov § 2-12 er å føre tilsyn Nesodden IFs økonomi.

Kontrollkomiteen skal påse at Nesodden IFs midler er anvendt i henhold til lover, vedtak, bevilgninger og økonomiske rammer, samt at de foretatte økonomiske disposisjoner er i samsvar med organisasjonsleddets lov og beslutninger fattet av årsmøtet. Kontrollkomiteen skal videre forsikre seg om at organisasjonsleddets interne økonomiske kontroll er hensiktsmessig og forsvarlig.

Kontrollkomiteen skal påse at regnskapsførselen er pålitelig og at årsregnskap og delårsrapporter gir et korrekt uttrykk for Nesodden IFs drift og finansielle stilling. Kontrollkomiteen skal ved gjennomgang av regnskapene vurdere Nesodden IFs finansielle stilling, forvaltning og drift.

Kontrollkomiteen har i 2019 bestått av én person, ettersom leder for kontrollkomiteen trakk seg tidlig i perioden. Dette har ført til at komiteen har hatt liten kapasitet i 2019. Som følge av at ingen av kontrollkomiteens fire medlemmer fortsatte i 2019, har det ikke vært noen kompetanseoverføring fra forrige kontrollkomitee.

Komiteen har fått innkallinger til styremøtene, og mulighet til å delta hvis ønskelig. Komiteen har deltatt på ett styremøte i perioden. Kommunikasjon har stort sett foregått på epost. Komiteen har fått tilgang til all relevant dokumentasjon løpende.

Kontrollkomiteens bemerkninger til regnskapet.

Kontrollkomiteen har gjennomgått styrets protokoller, samt andre dokumenter komiteen har funnet det nødvendig å gjennomgå. Kontrollkomiteen har fått alle opplysninger som den har bedt om fra Nesodden IFs administrasjon. Styrets årsberetning for 2019 er gjennomgått. Kontrollkomiteen har fått tilsendt revisjonsberetningen for 2019.

Kontrollkomiteen har ikke hatt anledning til å gjennomgå regnskapet, og viser vi til revisorgodkjent regnskap og revisors beretning.

Kontrollkomiteen har ingen merknader til det forelagte regnskapet utover dette.

Kontrollkomiteens vurdering av Nesodden IFs finansielle stilling, forvaltning og drift.

Kontrollkomiteen mener at Nesodden IF finansielle stilling er tilfredsstillende og ivaretatt samt i tråd med fjorårets budsjett og planer, men understreker at dette er basert på stikkprøver av det kontrollkomiteen oppfatter som de viktigste sakene hva økonomi angår i 2019.

Konklusjon

Kontrollkomiteens vurdering av Nesoddens lfs finansielle stilling, forvaltning og drift er at klubben er veldrevet, med god økonomi og nødvendig transparens.

Nesodden 08.06.2020

A handwritten signature in blue ink, appearing to be 'Pål Løkkevik', written over a horizontal line.

Pål Løkkevik